UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:         /PGDĐT          Bình Sơn, ngày       tháng        năm 2024

V/v báo cáo tiến độ lập hồ sơ đề nghị

cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

tại các đơn vị trường học.

Kính gửi:

- Các trường Mầm non;

- Các trường Tiểu học;

- Các trường Tiểu học và THCS;

- Các trường Trung học cơ sở;

Ngày 12/4/2023 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đã có văn bản số

243/PGDĐT về việc chỉ đạo lập hồ sơ đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất tại các trường học thuộc huyện.

Để có cơ sở báo cáo UBND huyện về tiến độ thực hiện lập hồ sơ đề nghị

cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất tại các trường học, Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường học rà soát báo cáo nội dung sau:

1. Báo cáo tiến độ, kết quả lập hồ sơ đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất tại các trường học (Báo cáo cụ thể tiến độ lập hồ sơ đến đâu, đã gửi ở cơ

quan nào, tại văn bản nào….)

2. Khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện, nguyên nhân, đề xuất kiến

nghị.

3. Gửi báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện (qua hệ thống quản

lý văn bản và điều hành ioffice), đồng thời nhập thông tin trên trang tính:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1OtLe8dLnwaoYRZOjulGjwZWGn7K

viIZI4s5nJpxmzsk/edit?usp=sharing chậm nhất đến 10h00 ngày 04/6/2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT.

             TRƯỞNG PHÒNG

                 Đinh Hùng Cường

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1OtLe8dLnwaoYRZOjulGjwZWGn7KviIZI4s5nJpxmzsk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1OtLe8dLnwaoYRZOjulGjwZWGn7KviIZI4s5nJpxmzsk/edit?usp=sharing

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-06-03T11:27:25+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-06-03T12:08:41+0700

		2024-06-03T12:08:41+0700

		2024-06-03T12:08:41+0700

		2024-06-03T12:08:41+0700